CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Moção n ° :5712022.

Autoria: Gabinete Vereadora Mirella Fernandes Biacchi.

Concede Moção de Aplausos pelos 22 anos de
Ministério da Igreja da Graça em Caçapava do
Sul.

Senhor Presidente,

Luís Fernando Torres

Senhores (as) Vereadores (as) após tramitação regimental, venho
requerer envio de Votqs de Aplausos pelos 22 anos de Ministério da Igreja da Graça
em Caçapava do Sul.

SALADAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 24 DE NOVEMBRO DE 2022.

tc 	- --
de

ASSESSORIA DE PLENÁRIO
•pÇ0TOCOLO

WITA 1.51,.. 1..LL. ,!±
Horário: 1.? ti L min

Entreva: (') mãos
(1' ) cerrelO

1

VereaihFtkB iacch i
Bancada PDT

Rua Barão de Caçapava, 621- CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul L  RS
Internet: wwwicarnaracacapava.rs.gov.br  Email: contato (cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428